
Calle 45 # 66B – 15 Piso 3  Barrio Salitre Greco Bogotá D.C.- (2021) Teléfono Móvil :(57) 320-3657611 
E-mail: fedecas.colombia@gmail.com -Usuario Skype: fedecas.colombia - pagina www.fedecas.org Fijo : (57) 1 -3232541 

                                                                             
RESOLUCIÓN No. 1893 

03 de Septiembre de 2021 
    

 

“Por medio de la cual se confirman las Autoridades de 

Juzgamiento Nacional que asistirán y participarán en el   Cmas 

Finswimming World Championship OPEN WATER -SANTA MARTA 

2021” 

 

El Órgano de Administración de la Federación Colombiana de Actividades 

Subacuáticas FEDECAS, en ejercicio de sus atribuciones Legales y Estatutarias, y 

 

 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que  de Conformidad con los Estatutos de la Federación, el Órgano de 

Administración está facultado para designar los deportistas, técnicos y delegados 

que han de integrar los seleccionados  y delegaciones en los diferentes eventos 

nacionales e internacionales que deba participar en cumplimiento de su objeto 

social. 

 

Que del  23 al 27  de  septiembre de  2021, se realizara  el   Finswimming 

World Championship Open Water -Santa Marta 2021. 

 

Que  la Federación Colombiana de Actividades Subacuáticas,  confirma los Jueces 

de Natación con Aletas,  que  asistirán del 21 al 27 de septiembre de 2021 al 

Finswimming World Championship Open Water -Santa Marta 2021. 

. 

 

 

RESUELVE: 

 

Artículo primero: Designar  a  las  Autoridades  de  Juzgamiento en  Natación  

con  Aletas   que   actuarán en el Finswimming World Championship 

Open Water -Santa Marta 2021, del 21 al 27 de  septiembre de   2021 a: 

 

 

 

mailto:fedecas.colombia@gmail.com
http://www.fedecas.org/


Calle 45 # 66B – 15 Piso 3  Barrio Salitre Greco Bogotá D.C.- (2021) Teléfono Móvil :(57) 320-3657611 
E-mail: fedecas.colombia@gmail.com -Usuario Skype: fedecas.colombia - pagina www.fedecas.org Fijo : (57) 1 -3232541 

                                                                             
RESOLUCIÓN No. 1893 

03 de Septiembre de 2021 
    

 

 

      

 

Artículo Segundo: Designar  a  los Jueces de Sistemas en Natación  con  Aletas   

que   actuarán en el Finswimming World Championship Open Water -

Santa Marta 2021, del 21 al 27 de  septiembre de  2021 a: 

 

 

            
 

 

 

 

mailto:fedecas.colombia@gmail.com
http://www.fedecas.org/


Calle 45 # 66B – 15 Piso 3  Barrio Salitre Greco Bogotá D.C.- (2021) Teléfono Móvil :(57) 320-3657611 
E-mail: fedecas.colombia@gmail.com -Usuario Skype: fedecas.colombia - pagina www.fedecas.org Fijo : (57) 1 -3232541 

                                                                             
RESOLUCIÓN No. 1893 

03 de Septiembre de 2021 
    

 

 

Artículo Tercero: La  presente  Resolución  rige  a  partir  de  la  fecha  y  

deroga todas las anteriores y aquellas  que  le  sean  contrarias. 

 

Se firma en Bogotá, D.C, a los tres un (03) días del mes de septiembre de dos 

mil veintiuno (2021). 

 

 

Firma en Original  

Se suprime firma autógrafa según artículo 10 del Decreto 836 de 1991.                                                                  

 

 

 

WILLIAM PEÑA                 WALTER ROLDAN REYES 

Presidente                                   Secretario       

mailto:fedecas.colombia@gmail.com
http://www.fedecas.org/

